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Till Distriktsstyrelsen, PRO föreningars ordförande och sekreterare. 

Dela den med er styrelse. Samt lägg ut den på era publika sidor så får också alla medlemmar i 

föreningen del av den. Den finns även på Distriktets både Hemsida och på Facebooks sida. Det 

finns information som är intressant för alla medlemmar. 

Information om hur ni delar Aktuellt med er styrelse. 

Ni bör vidarebefordra mejlet till alla i styrelsen, glöm ej ersättarna. Markera ”bifoga fil”, annars 

kommer filerna ej med i mejlet. Och i detta mejl så finns det filer som alla styrelsemedlemmar 

ska ta del av. 

Ni kan även ha med Aktuellt som en punkt på ert styrelsemöte. Finns vissa delar som är bra att 

diskutera i styrelsen. 

Aktivitetsrapport till distriktet. 

Aktivitetsrapporten för 2022 ska vara inlämnad till distriktet senast den 7 februari. Ansöknings 

blanketterna skickas direkt till kassörerna. 

Föreningars årsmöte. 

Enligt stadgarna ska årsmötet hållas under första kvartalet (januari-mars) Men de flesta 

föreningarna har årsmöte under februari månad. 

Efter ert årsmöte ska verksamhetsberättelse, som innehåller den ekonomiska- och revisorernas-

berättelse, samt justerat årsmötesprotokoll inlämnas till distriktet, snarast efter årsmötet. 

Innan den 1 mars ska ni rapportera in till Distriktet vem som är era ombud och ersättare till 

distriktets årsmöte. (PRO Visby 664 medlemmar 4 ombud, PRO Byggfacken 297 medlemmar 2 

ombud, PRO Hemseorten 241 medlemmar 2 ombud, alla övriga 1 ombud.) Samma antal 

ersättare från respektive förening. 

Hyresersättning från distriktet. 

Ersättning för lokalhyra utgår från Gotlands PRO-distrikt, där sådan förekommit i samband med 

månadsmöten (föreningsmöten). Blanketten skickas direkt till kassören. 

Medlemsregistret. 

Kom ihåg att uppdatera föreningsuppgifterna i medlemsregistret Harald efter årsmötet. Har ni 

frågor kontakta Lena så kan ni få hjälp. Lena Eneqvist 070-373 95 65 eller 

lena.eneqvist@gotland.pro.se 
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PRO distriktets årsmöte samt nomineringar. 

Årsmötet hålls den 27 mars i Arbetarrörelsens hus. Kallelse skickades ut till föreningarna via 

mejl under februari månad, samt handlingar till ombuden under första delen av mars månad via 

post. Gäst på årsmötet blir Riks ordförande Åsa Lindestam. 

Nomineringar till distriktsstyrelsen, Birgitta Nylund. birgitta.nylund@telia.com. senast 1 mars. 
Motioner till distriktet ska vara inlämnade senast den 1 mars. 

IT handledarlaget.  

Som jag skrev i förra Aktuellt så är nu dagarna fastställda. (Fil bifogas.) Där framgår vilka som 

kallas till utbildning och vilka dagar det gäller för respektive distrikt och föreningar. 

Det är viktigt att ni prioriterar denna datautbildning nu när tillfälle ges.  

Anmälan till Solveig på soleig.wallin@gotland.pro.se.  Har du frågor så ring henne 0729 132 741. 

 

Främja god hälsa för äldre på Gotland. 

Det Regionala Pensionärsrådet Gotland planerar ett projekt ”Främja god hälsa för äldre på 
Gotland”. PRO är drivande i projektet och söker pengar från Åkermanska stiftelsen. I första 
skedet planerar vi att genomföra en sammankomst i Västerhejde bygdegård fredag 24 mars 
2023 kl 11.00 – 15.00. Vi bjuder in äldre som behöver social gemenskap och kunskap om matens 
betydelse. De kommer att bli bjudna på mat, information och underhållning.   
Det vi behöver hjälp med är dels frivilliga som kan hjälpa till på sammankomsten och dels att 
hitta äldre som kan delta. De övriga pensionärsorganisationerna i RPG erbjuds även möjlighet 
att delta, men vi vill ge er i PRO Gotlands föreningar en första signal.  

Användande av mobiltelefon. 

Pensionärsrådet har tagit fram en frågeenkät om intresse bland medlemmarna i 

pensionärsorganisationerna 

(Fil bifogas.) Skriv ut den och ta med till era föreningsmöten och be medlemmarna att fylla i och 

lämna till distriktet. Så tar våra representera i RPG med den till deras möte.   

Bifogade filar. 

Det finns några bifogade filer med i mejlet. Det är för att underlätta i ert flöde.  

PRO informerar nr 11. 

Mycket läsbart för de som är ansvariga för medlemsprogrammet. Den sprids väl i styrelsen. 

Datum att komma ihåg under våren. 

Lotteri informationsträff 23 jan kl. 10.00- 15.00  

Studieorganisatörer 26 jan. 13.00 – 15.00 

Fonus Familjejurist 31 jan. 13.00  

Ordförandeträff 6 mars 2023 kl. 09.00-12.00 

Främja god hälsa för äldre på Gotland 24 mars 11.00 – 15.00 

Årsmöte den 27 mars 2023.  

 

Hälsningar 

PRO Gotlands AU 
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